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Vapaaehtoistoiminnan teemavuosi

Oikeusministeriö

Yhteyshenkilö: Niklas Wilhelmsson
Puhelinnumero: 09-16067866
sähköpostiosoite: niklas.wilhelmsson@om.fi

Suomen nuorisoyhteistyö Allianssi (toteuttaja)

Yhteyshenkilö: Karoliina Tikka
Puhelinnumero: 0447229353
sähköpostiosoite: karoliina.tikka@alli.fi

Vapaaehtoistoiminnan teemavuoden toteuttaminen

Suomen nuorisoyhteistyö-Allianssi sitoutuu toteuttamaan hankkeen
Euroopan Komission sopimuksessa SI12.589345 esitetyn suunnitelman
mukaisesti. Oikeusministeriö on hankkeen päävastuullinen.

Hanke toteutetaan Euroopan Komission sopimuksessa SI12.589345
esitetyn aikataulun mukaisesti

Hanke toteutetaan EU komission projekti tuella, sekä opetus- ja
kulttuuriministeriöstä saadun tuen turvin. Oikeusministeriö on vastuussa
siitä että EU-komissiolta saatu rahoitus käytetään sopimuksen
mukaiseen tarkoitukseen. Tällä sopimuksella Suomen nuorisoyhteistyö
Allianssi sitoutuu noudattamaan ja toteuttamaan hankkeen Euroopan
Komission sopimuksessa S112.589345 esitetyn suunnitelman mukaisesti.

Suomen nuoriso yhteistyö-Allianssilla on tämän sopimuksen nojalla
oikeus solmia sopimuksia kolmansien osapuolten kanssa ja tehdä
hankintoja edellyttäen, että ne tehdään EU-komission sopimuksessa
S112.589345 esitetyn proj ekti suunnitelman mukaisesti. Laajoista
linjauksista ja muutoksista keskustellaan tapauskohtaisesti
oikeusministeriön ja hankkeen ohjausryhmän kanssa (KANEn
osallisuusjaosto )

Hankkeessa noudatetaan hankintalainsäädäntöä ja oikeusministeriön
taloussääntöä ja pienhankintaohjetta (liite 1) tai Euroopan komission tai
Suomen nuorisoyhteistyö Allianssin hankintaohjetta. niiltä osin kun ne
ovat edellä mainittuja tiukemmat.
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Projektissa tehtyjen hankintojen raportointiin ei sisällytetä
arvonlisäveroa.

Suomen nuorisoyhteistyö Allianssi maksaa hankkeen laskut ja toimittaa
kuittijäljennökset ja laskuerittelyt (yhteenvetoa osto laskuista joihin
laskutus perustuu eriteltynä headingien mukaisesti (summat sis. alv:n)
oikeusministeriölle, jonka perusteella oikeusministeriö maksaa ne
takautuvasti laskua vastaan 30 vrk:n kuluessa Suomen nuorisoyhteistyö
Allianssille.

Allianssi voi laskuttaa emo mukaisesti oikeusministeriöitä hankkeen
kuluja 80.000 € (alv 0). #:15 /-JI/E (5p05/) (/I(_~;) J
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Suomen nuorisoyhteistyö Allianssi sitoutuu säilyttämään alkuperäiset
kuitit EU-komission sopimuksessa S112.589345 esitettyjen vaatimusten
mukaisesti.

6. Aineisto ja raportointi

Hankkeen tuloksiin (esimerkiksi raportit, artikkelit, selvitykset ja muut
julkaisut, menetelmät, tietokoneohjelmat ja tietokannat) liittyvät
omistus- ja immateriaalioikeudet, kuten patentti- ja tekijänoikeus,
kuuluvat oikeusministeriölle. Suomen nuorisoyhteistyö- Allianssin
hankkimien laitteiden, ohjelmistojen, kirjojen ym. tutkimusvälineiden
sekä prototyyppien omistusoikeus kuuluu toteuttajalle. Suomen
nuorisoyhteistyö- Allianssilla on oikeus käyttää hyväkseen hankkeen
yhteydessä saavutettua ammattitaitoa ja kokemusta myös muussa
toiminnassa.

Suomen nuorisoyhteistyö- Allianssi toimittaa raportointia sekä hankkeen
arkistointia varten tarvittavat asiakirjat oikeusministeriölle.
Oikeusministeriö koostaa ja toimittaa tarvittavat raportit Komissiolle.

7. Voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen
allekirjoittaneet ja on voimassa siihen saakka, kunnes kaikki
sopimukseen ja rahoituskauden projektiin liittyvät tehtävät on suoritettu
ja kaikista sopimuksista ja rahoituskauden aiheutuvista velvoitteista on
huolehdittu.

Sopimusosapuolella on oikeus irtisanoa sopimus päättymään
kolmenkymmenen (30) paivan kuluessa kirjallisesta
irtisanomisilmoituksesta, jos toinen osapuoli olennaisesti rikkoo
sopimuksen ehtoja eikä ole korjannut sopimusrikkomustaan
kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa toisen puolen yksilöityä
rikkomuksen kirjallisesti.



Jos sopimus irtisanotaan, maksaa rahoittaja hyväksytysti suoritetusta
projektinosasta tämän sopimuksen mukaisen korvauksen irtisanomisajan
loppuun asti.

9. Ylivoimainen este

Kumpikaan osapuoli ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka
johtuvat hänen vaikutusmahdollisuuksiensa ulkopuolella olevasta
esteestä, jota hänen ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon
sopimuksentekohetkellä ja jonka seurauksia hän ei myöskään
kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa. Osapuolen, joka haluaa
vedota ylivoimaiseen esteeseen, on viipymättä ilmoitettava
ylivoimaisesta esteestä kirjallisesti toiselle osapuolelle, samoin kuin
esteen lakkaamisesta.

10. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta ja sen tulkinnasta syntyvät erimielisyydet pyritään
ratkaisemaan ensisijaisesti neuvottelemalla.

11. Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samanlaista kappaletta, yksi
kummallekin osapuolelle.

12. Hyväksyminen

Helsingissä 23. päivänä toukokuuta 2011

Oikeusministeriö Suomen nuoriso yhteistyö-
Allianssi
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Minna Hakala
Hallintopäällikkö



Minna Hakala

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

niklas.wilhelmsson@om.fi
13. kesäkuuta 2011 15:16
Minna Hakala
VS: Sopimuisluonnos vapaaehtoistoiminan teemavuosi

Hei,

Sopimustekstin kohtaan 5, jälkimmäiseen lauseeseen voisi lisätä plus mahdolliset alv kulut. Voit laittaa tämän viestin
sopim uksen liitteeksi.

terveisin,

Niklas
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